
Raadsbesluit  615078 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gelezen de ingekomen zienswijzen; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 5 juli 2011 (610142); 

  

gelet op de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht van 6 november 2008, Staatsblad 2008  

496, ingevoerd op 1 oktober 2010; 

  

BESLUIT: 

 

De derde wijziging van de welstandsnota vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 13 september 2011. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


